cNIe

67 Lt

,!,:,
i.)

ATA DA DE DA
DE PRECOS NO. 019.2022 - TP

po
oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA EXECUçAO DOS SERVTÇOS RMA
DE QUADRA ESPORTIVA NO DISTRITO DE SIUPÉ DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ESPORTE E JUVENTUDE DO MUN|CÍPTO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE.

Aos quinze (15) dias do mês de setembro (09) do ano de dois mil e vinte e dois (2022), às oito

(08) horas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitaçäo do Município de São Gonçalo do

Amarante/CE, na sala de reuniäo da mesma, localizada na Rua lvete Alcântara, 120, Centro, São

Gonçalo do Amarante/CE, composta da seguinte forma: ANDERSON AUGUSTO DA SILVA

,^OCHA - Presidente, HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA e ANA CRISTINA GOMES DA

SllVn - Membros, para a sessäo de julgamento dos documentos de habilitação apresentados

para a licitação supramencionada. Diante da análise e apreciaçäo realizada em toda a
documentação pela Comissão Permanente de Licitação e pelo responsável técnico do Município

de São Gonçalo do Amarante/CE, Sr. Diego Fernando Lima (Engenheiro Civil - CREA/CE:

56373-D), conforme Parecer Técnico anexado aos autos, os mesmos declaram o seguinte

resultado do julgamento da fase de habilitação: LICITANTES HABILITADAS por cumprirem na

íntegra todas regras editalícias: 1. GUANABARA CONSTRUçOES TRANSPORTES E

SERVIçOS EIRELI ME; 2. FROTA MACEDO ENGENHARIA LTDA. EPP; 3. P2

ENGENHARIA E CONSTRUçÃO CIV|L LTDA. - EPP; 4. CONSTRUTORA ALVES MACHADO

LTDA. Diante disso será publicada a referida decisão, em jornal de grande circulação, ficando

tponíveis vistas ao processo e aberto o prazo para a interposição de recursos referente a

decisão de julgamento dos documentos de habilitação no primeiro dia útil seguinte ao que se der

a mencionada publicação. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão, sendo

esta a decÍsäo da Comissäo Permanente de Licitação, do que para constar foi lavrada a presente

ata.

PERMANENTE DE LIC
NOME

ÃñõE Rs o ñ -n úG üSr-o-oÃ S r LÝÃ Rõ C HÃ
PRESIDENTE 0 t.,f\ 0nA

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA
MEMBRO

ASSINATURA

0, b Ro,h
\

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
MEMBRO \,ùrrt" ArJLr* Ggrn-t-c oLa- o)-a-ro-

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântar4 no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante-CE FoneÆax: (85) 3315-4100-CNPJ n"07.533.656/0001-19-CGF 06920237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga-com.br-

Site: http ://www. saoeoncalodoamarante.ce. sov. brl

fí
2011 '

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA